

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILICÍNEA - MG

PÇA PADRE JOAO LOURENÇO LEITE, 53 - CENTRO

CNPJ: 18.239.608/0001-39 Telefone: 35 3854-1319

Página: 1

Exercício: 2024

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**Processo:** 295 **Modalidade:** 77 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 28/11/2024**Descrição:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA SEC. DE ASS SOCIAL**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES**Participante:** 9750 - Mara Eliza Vertelo Santos - ME - CNPJ: 30.848.225/0001-63**Endereço:** Rua Igor, Colorado**Cidade:** Contagem-MG - 32143-340**Solicitação:** 340 **Requisitante:** 009.000 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL **Data:** 26/11/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	48527	71.10.1538.000162 - CADEIRA PARA RECEPÇÃO ALMOFADADA	MARCA PRÁTICA	UN	15,0000	99,0000	1.485,00

Cadeira ~~64~~secretaria fixa ~~65~~ com estofado, modelo de design compacto e confortável. Descrição: Assento e encosto com espuma anatômica injetada D45 maior durabilidade com revestimento de alta resistência. Estrutura em aço carbono com pintura eletrostática a pó. Altura Total: 85 cm Altura do Assento: 45 cm Encosto: 36 cm largura por 29 cm comprimento Largura do Assento: 40 cm Profundidade Assento: 39 cm Espuma Anatômica Injetada D45 Revestimento Tecido J-Serrano Peso Suportado: 110 kg Peso Aproximado do Produto: 4 kg Foto em anexo . Anexo de número 2.

M	48529	71.10.1538.000164 - MESA EM L	MARCA PRÁTICA	UN	5,0000	530,0000	2.650,00
---	-------	-------------------------------	---------------	----	--------	----------	----------

Mesa 1. 60 x 1. 60 com duas gavetas. 1. 60 para cada lado do L. Profundidade de 60cm . Altura de 74 cm. Pés em aço com ponteiras reguladoras para pisos irregulares. 2 gavetas de 15cm. Foto em anexo . Anexo de número 4.

TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 2			20,0000		4.135,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 2			20,0000		4.135,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILICÍNEA - MG

PÇA PADRE JOAO LOURENÇO LEITE, 53 - CENTRO

CNPJ: 18.239.608/0001-39 Telefone: 35 3854-1319

Página: 2

Exercício: 2024

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**Processo:** 295 **Modalidade:** 77 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 28/11/2024**Descrição:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA SEC. DE ASS SOCIAL**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES**Participante:** 7503 - ORISVALDO SILVA JUNIOR - ME - CNPJ: 11.169.061/0001-01**Endereço:** RUA MARILIA DE DIRCEU, 245 - LOJA 01, NOVA ERA**Cidade:** ILICÍNEA-MG - 37175-000**Solicitação:** 340 **Requisitante:** 009.000 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL **Data:** 26/11/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	48530	71.10.1538.000165 - TELEVISÃO SMART 50 POLEGADAS	Samsung	UN	2,0000	3.647,7000	7.295,40
		50 polegadas, medindo 110 cm de largura e 65 cm de altura. Com processador Crystal 4K, Gaming Hub, Visual livre de cabos, Som em Movimento Virtual, AI Energy Mode. 110volts. Igual, superior ou similar LG. Foto em anexo . Anexo de número 5.					
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			2,0000		7.295,40
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			2,0000		7.295,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILICÍNEA - MG

PÇA PADRE JOAO LOURENÇO LEITE, 53 - CENTRO

CNPJ: 18.239.608/0001-39 Telefone: 35 3854-1319

Página: 3

Exercício: 2024

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**Processo:** 295 **Modalidade:** 77 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 28/11/2024**Descrição:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA SEC. DE ASS SOCIAL**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES**Participante:** 7504 - PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ: 47.695.345/0001-70**Endereço:** RUA FRANCISCO XAVIER DE FARIA, 70, POR DO SOL**Cidade:** FORMIGA-MG - 35574-500**Solicitação:** 340 **Requisitante:** 009.000 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL **Data:** 26/11/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	48531	71.10.1538.000166 - ARMÁRIO EM AÇO. Armário de aço com duas portas de abrir e ambas com reforço Fabricado em chapa de aço carbono e pintura epóxi pó Com fechadura na porta. Puxador tipo alça PVC preto. Acabamento quadrado Produto montado 03 prateleiras internas com reforço e suportando 30 kg por prateleira Medidas: 1, 64 cm Altura x 76 cm Largura x 30 cm Profundidade Cor: Cinza Foto em anexo . Anexo de número 6.	RS	UN	4,0000	464,0000	1.856,00
M	48532	71.10.1538.000167 - ARQUIVO EM AÇO. Arquivo de Aço com 04 (quatro) gavetas c/ rolamento e puxador, para pasta suspensa, fabricado em chapa 26, resistente a 15kg por gaveta. Dimensões: Altura 133, 5cm x Comprimento 50cm x Largura 47cm Foto em anexo . Anexo de número 7.	RS	UN	4,0000	478,0000	1.912,00
M	48533	71.10.1538.000168 - CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA COM COSTURA EM BASE. GIRATÓRIA . COM BRAÇO REGULÁVEL REVESTIMENTO VIENA NA COR PRETO Modelo: Executiva com Costura em Base e Giratória com Braço Regulável Assento regulável Espuma Injetada	SH	UN	10,0000	322,0000	3.220,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 3			18,0000		6.988,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 3			18,0000		6.988,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILICÍNEA - MG

PÇA PADRE JOAO LOURENÇO LEITE, 53 - CENTRO

CNPJ: 18.239.608/0001-39 Telefone: 35 3854-1319

Página: 4

Exercício: 2024

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**Processo:** 295 **Modalidade:** 77 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 28/11/2024**Descrição:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA SEC. DE ASS SOCIAL**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES**Participante:** 9752 - THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650 - CNPJ: 30.725.507/0001-73**Endereço:** Rua Jurema, Providência**Cidade:** ParÃ; de Minas-MG - 35661-970**Solicitação:** 340 **Requisitante:** 009.000 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL **Data:** 26/11/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	48526	71.10.1538.000161 - PURIFICADOR DE ÁGUA.	LIBELL ACQUAFLEX HERMETICO	UN	8,0000	790,0000	6.320,00

Cor; Branco Modelo; PURPR Reservatório 2, 3 litros de água Dimensões sem embalagem 49, 0 x 30, 5 x 42, 5cm (Altura x Largura x Profundidade) Peso do produto 10, 2kg Voltagem 110V Sistema refrigeração Compressor Temperatura de operação °C 5° a 40° Temperatura da água 5° a 40° Níveis de água gelada 8 (1 NATURAL / 7 GELADA) Troca de filtro Sistema Gira Fácil Vida útil do Filtro 6 meses ou 4. 000 Litros Composição do Filtro Carvão Ativado e 2 elementos filtrantes em PP Dispensa uso de galões Sim Ligado na rede de água Sim Bandeja para água Sim Bandeja removível para limpeza Sim Igual, superior ou similar ao purificação colormak. Foto em anexo . Anexo de número 1.

TOTAL SOLICITAÇÃO	ITEM(NS): 1	8,0000	6.320,00
TOTAL PROCESSO	ITEM(NS): 1	8,0000	6.320,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILICÍNEA - MG

PÇA PADRE JOAO LOURENÇO LEITE, 53 - CENTRO

CNPJ: 18.239.608/0001-39 Telefone: 35 3854-1319

Página: 5

Exercício: 2024

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**Processo:** 295 **Modalidade:** 77 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 28/11/2024**Descrição:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA SEC. DE ASS SOCIAL**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES**Participante:** 9755 - MARIA BERNADETE DOS SANTOS 03603192702 - CNPJ: 39.459.340/0001-10**Endereço:** Rua Emilia Nunes Costa, Vila Paula**Cidade:** Duque de Caxias-RJ - 25010-210**Solicitação:** 340 **Requisitante:** 009.000 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL **Data:** 26/11/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	48528	71.10.1538.000163 - KIT MOTOR PORTÃO ELETRÔNICO DE GAREN CORRER		UN	2,0000	550,0000	1.100,00
		Modelo de 1/4hp Peso; 400 kg Material; Ferro Cremalheira deslizante e motor Frequência de 50. 60hz. Comprimento da cremalheira de 3 metros . Com no mínimo 4 controle remoto. Tamanho da engrenagem de z18. Foto em anexo . Anexo de número 3.					

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 1** **2,0000** **1.100,00****TOTAL PROCESSO** **ITEM(NS): 1** **2,0000** **1.100,00**